
 
 

UCHWAŁA NR XIV/87/2025 
RADY POWIATU SZTUMSKIEGO 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Powiatowego programu wspierania uzdolnionych uczniów szkół i placówek 
prowadzonych przez Powiat Sztumski 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 1 i 5  i art. 12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.). oraz art. 90t ust. 1, pkt. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 750 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowe warunki, formy, tryb i zakres udzielania wsparcia w ramach Powiatowego 
programu wspierania uzdolnionych uczniów szkół i placówek prowadzonych przez  Powiat Sztumski, bez   
względu   na   miejsce   zamieszkania   zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację Programu , o którym mowa w § 
1 określana będzie każdorazowo na dany rok w uchwale budżetowej przyjętej przez Radę Powiatu 
Sztumskiego. 

§ 3. Traci moc uchwała  Nr XXVII/211/2021 Rady Powiatu Sztumskiego z dnia 28 września 2021 r. 
w sprawie określenia szczegółowych warunków, form i zakresu Powiatowego programu wspierania edukacji 
uzdolnionych uczniów ze szkół ponadpodstawowych z terenu Powiatu Sztumskiego oraz trybu postępowania 
w tych sprawach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sztumskiego. 

§ 5. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14 dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu Sztumskiego 

 
 

Rafał Żemojdzin 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 26 czerwca 2025 r.

Poz. 2476



  

  

Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XI/87/2025  
Rady Powiatu Sztumskiego  
z dnia 28 maja 2025 roku  

  

REGULAMIN POWIATOWEGO PROGRAMU WSPIERANIA UZDOLNIONYCH UCZNIÓW SZKÓŁ I 

PLACÓWEK PROWADZONYCH PRZEZ POWIAT SZTUMSKI ORAZ TRYB POSTĘPOWANIA W 

TYCH SPRAWACH  

  

          
§ 1 Postanowienia ogólne 

 

Ilekroć w regulaminie jest mowa o:  

Programie – należy przez to rozumieć Powiatowy program wspierania edukacji uzdolnionych uczniów 

pobierających naukę na terenie powiatu sztumskiego w kategorii za wybitne wyniki i osiągnięcia w 

nauce oraz w kategorii za osiągnięcia w nauce i bardzo dobry wynik egzaminu zewnętrznego; oraz w 

kategorii za wybitne sukcesy i osiągnięcia rewalidacyjne.  

Szkole ponadpodstawowej – należy przez to rozumieć szkołę ponadpodstawową dla młodzieży;  

Szkole specjalnej – należy przez to rozumieć placówkę edukacyjną przeznaczoną dla uczniów 

posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego.  

Stypendium – należy przez to rozumieć Stypendium Starosty Sztumskiego;  

Średniej ocen – należy przez to rozumieć średnią ocen z obowiązkowych zajęć edukacyjnych osiągniętą 

przez ucznia w roku szkolnym, którego dotyczy wniosek o przyznanie stypendium, wyrażoną w postaci 

wartości do dwóch miejsc po przecinku;  

Wniosku – należy przez to rozumieć wniosek o przyznanie stypendium.  

  

§ 2 Formy i zakres pomocy 

1. Program skierowany jest do uzdolnionych uczniów ze szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych  

pobierającej naukę na terenie powiatu sztumskiego; 2. Celem programu jest: 2.1. Promowanie uczniów 

uzdolnionych poprzez wspieranie finansowe oraz prowadzenie działań na rzecz podnoszenia wyników 

w nauce, osiąganych przez uczniów ze szkół ponadpodstawowych w powiecie.  

2.2. Zachęcenie uczniów do uczestniczenia w konkursach i olimpiadach na szczeblu 

wojewódzkim, okręgowym i ogólnopolskim, a tym samym reprezentowania powiatu.  

2.3. Doprowadzenie do wzrostu aspiracji edukacyjnych i aktywności uczniów.  

2.4. Promowanie włączenia społecznego  uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego  

3. Stypendium może otrzymać uzdolniony uczeń szkoły ponadpodstawowej i szkoły specjalnej, 

pobierający naukę na terenie powiatu sztumskiego.  

4. Ustala się następujące kategorie stypendiów:  

4.1 za wybitne wyniki i osiągnięcia w nauce;  

4.2 za osiągnięcia w nauce i bardzo dobry wynik egzaminu zewnętrznego.  

4.3 za wybitne sukcesy i osiągnięcia rewalidacyjne   

5. Stypendium nie ma charakteru socjalnego.  

§ 3  

1. Pomoc w formie stypendium przyznawana jest uczniom raz w roku kalendarzowym, po zakończeniu 

zajęć dydaktycznych w danym roku szkolnym.  

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2476
_______________________________________________________________________________________________________________



  

 

2. Wysokość stypendium nie może być wyższa niż 1 500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset zł 00/100) 

w kategorii, o której mowa w § 2 ust. 4 pkt. 4.1 oraz 4.3 nie wyższa niż 2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące 

złotych 00/100) w kategorii, o której mowa w § 2 ust. 4 pkt. 4.2.  

3. Liczba stypendiów oraz szczegółowa wysokość stypendiów w odniesieniu do każdej z trzech kategorii, 

o których mowa w § 2 ust. 4, zostanie ustalona z uwzględnieniem liczby złożonych wniosków o 

przyznanie stypendium, osiągnięć ucznia oraz wysokości środków przeznaczonych na ten cel w 

budżecie powiatu.  

§ 4  

Warunki i kryteria przyznawania stypendium  

1. Stypendium w kategorii: za wybitne wyniki i osiągnięcia w nauce może być przyznane uczniowi, 

który spełni łącznie następujące warunki:  

1.1 pobiera naukę na terenie powiatu sztumskiego;  

1.2 w chwili składania wniosku ma ukończony co najmniej pierwszy rok nauki w szkole 

ponadpodstawowej: w liceum ogólnokształcącym, technikum lub branżowej szkole I stopnia 

(nie dotyczy uczniów ostatnich klas szkoły danego typu);  

1.3 w roku szkolnym, którego dotyczy wniosek, w wyniku klasyfikacji rocznej uzyskał średnią ocen 

co najmniej: 5,00 (w przypadku ucznia liceum ogólnokształcącego) lub 4,75 (w przypadku 

ucznia technikum) lub 4,5 (w przypadku ucznia branżowej szkoły I stopnia) z obowiązkowych 

zajęć edukacyjnych oraz co najmniej dobrą ocenę zachowania, a ponadto spełnia co najmniej 

jedno z następujących kryteriów:  

1.3.1 uzyskał w wyniku klasyfikacji rocznej średnią ocen co najmniej 4,50 z trzech 

obowiązkowych zajęć edukacyjnych – do wyboru: matematyka, język polski, język obcy, 

historia, fizyka, chemia, biologia, informatyka, geografia lub z przedmiotów 

zawodowych;  

1.3.2 uzyskał tytuł laureata lub finalisty olimpiady przedmiotowej, turnieju lub olimpiady 

tematycznej związanej z wybraną dziedziną wiedzy zawodowej o zasięgu ogólnopolskim 

na szczeblu co najmniej wojewódzkim (okręgowym), znajdującej się w wykazie 

odpowiednio olimpiad przedmiotowych lub turniejów i olimpiad tematycznych 

związanych z wybraną dziedziną wiedzy zawodowej, ogłoszonym przez dyrektora 

Centralnej Komisji Egzaminacyjnej i podanym do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Centralnej Komisji Egzaminacyjnej, bądź zdobył indeks na wyższą uczelnię 

w konkursach organizowanych przez uczelnie.  

2. Niezależnie od warunków i kryteriów określonych w pkt 1.3, stypendium w tej kategorii może 

otrzymać uczeń liceum ogólnokształcącego, technikum, branżowej szkoły I stopnia (z wyłączeniem 

uczniów ostatnich klas szkoły danego typu), który uzyskał tytuł laureata lub finalisty olimpiady 

przedmiotowej, turnieju lub olimpiady tematycznej związanej z wybraną dziedziną wiedzy 

zawodowej o zasięgu ogólnopolskim na szczeblu ogólnopolskim (centralnym), znajdującej się w 

wykazie odpowiednio olimpiad przedmiotowych lub turniejów i olimpiad tematycznych związanych 

z wybraną dziedziną wiedzy zawodowej, ogłoszonym przez dyrektora Centralnej Komisji 

Egzaminacyjnej i podanym do publicznej wiadomości na stronie internetowej Centralnej Komisji 

Egzaminacyjnej, bądź zdobył indeks na wyższą uczelnię w konkursach organizowanych przez 

uczelnie.  

3. Warunkiem ubiegania się o stypendium jest złożenie wniosku o przyznanie Stypendium Starosty 

Sztumskiego w kategorii: za wybitne wyniki i osiągnięcia w nauce, którego wzór stanowi Załącznik 

nr 1 do niniejszego regulaminu.  

4. Z wnioskiem o przyznanie stypendium może wystąpić:  

4.1 dyrektor szkoły, do której uczęszcza uczeń;  

4.2 wychowawca ucznia;  

4.3 rodzic lub opiekun prawny ucznia lub pełnoletni uczeń.  

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2476
_______________________________________________________________________________________________________________



  

 

5. Wniosek należy złożyć w Starostwie Powiatowym w Sztumie w terminie do 10 września za 

pośrednictwem szkoły, do której uczeń uczęszcza.   
6. Do wniosku należy dołączyć odpowiednio:  

6.1 zaświadczenie o wysokości średniej/średnich ocen i ocenie zachowania, o których mowa w pkt. 

1.3 i ppkt. 1.3.1, wystawione przez dyrektora szkoły;  

6.2 kserokopię zaświadczenia lub innego dokumentu stwierdzającego uzyskanie tytułu 

odpowiednio laureata lub finalisty i/lub zdobycie indeksu na wyższą uczelnię, o których mowa 

w  ppkt.  1.3.2  oraz  w  ust.  2,  potwierdzoną  przez  dyrektora  szkoły  za  zgodność z oryginałem 

i opatrzoną datą.  

§ 5  

1. Stypendium w kategorii: za osiągnięcia w nauce i bardzo dobry wynik egzaminu zewnętrznego może 

być przyznane uczniowi klasy programowo najwyższej, który spełni łącznie następujące warunki:  

1.1 pobiera naukę na terenie powiatu sztumskiego;  

1.2 w roku szkolnym, którego dotyczy wniosek, uczęszczał do ostatniej klasy liceum 

ogólnokształcącego lub technikum lub branżowej szkoły I stopnia;  

1.3 w wyniku klasyfikacji końcowej uzyskał średnią ocen co najmniej: 4,80 (w przypadku ucznia 

liceum ogólnokształcącego) lub 4,50 (w przypadku ucznia technikum) lub 4,2  

(w przypadku ucznia branżowej szkoły I stopnia) z obowiązkowych zajęć edukacyjnych oraz co 

najmniej dobrą ocenę zachowania, a ponadto spełnia co najmniej jedno z następujących kryteriów:  

1.3.1 uzyskał w wyniku klasyfikacji końcowej średnią ocen co najmniej 4,50 z trzech 

obowiązkowych zajęć edukacyjnych – do wyboru: matematyka, język polski, język obcy, 

historia, fizyka, chemia, biologia, informatyka, geografia lub z przedmiotów zawodowych;  

1.3.2 uzyskał z egzaminu maturalnego w części pisemnej na poziomie podstawowym z 

przedmiotów obowiązkowych średni wynik co najmniej: w przypadku ucznia liceum 

ogólnokształcącego - 70%, a w przypadku ucznia technikum - 60%;  

1.3.3 zdał egzamin potwierdzający kwalifikacje w zawodzie/egzamin zawodowy i uzyskał średnią 

ze wszystkich kwalifikacji wyodrębnionych w zawodzie co najmniej 75%;  

1.3.4 zdał egzamin czeladniczy;  

1.3.5 uzyskał tytuł laureata lub finalisty olimpiady przedmiotowej, turnieju lub olimpiady 

tematycznej związanej z wybraną dziedziną wiedzy zawodowej o zasięgu ogólnopolskim na 

szczeblu co najmniej wojewódzkim (okręgowym), znajdujących się w wykazie olimpiad 

przedmiotowych, turniejów i olimpiad tematycznych związanych z wybraną dziedziną 

wiedzy zawodowej, ogłoszonym przez dyrektora Centralnej Komisji Egzaminacyjnej i 

podanym do publicznej wiadomości na stronie internetowej Centralnej Komisji 

Egzaminacyjnej, bądź zdobył indeks na wyższą uczelnię w konkursach organizowanych 

przez uczelnie.  

2. Niezależnie od warunków i kryteriów określonych w pkt 1.3, stypendium w tej kategorii może 

otrzymać uczeń, który uzyskał tytuł laureata lub finalisty olimpiady przedmiotowej, turnieju lub 

olimpiady tematycznej związanej z wybraną dziedziną wiedzy zawodowej o zasięgu ogólnopolskim 

na szczeblu ogólnopolskim (centralnym), znajdującej się w wykazie odpowiednio olimpiad 

przedmiotowych lub turniejów i olimpiad tematycznych związanych z wybraną dziedziną wiedzy 

zawodowej, ogłoszonym przez dyrektora Centralnej Komisji Egzaminacyjnej i podanym do 

publicznej wiadomości na stronie internetowej Centralnej Komisji Egzaminacyjnej, bądź zdobył 

indeks na wyższą uczelnię w konkursach organizowanych przez uczelnie.  

3. Warunkiem ubiegania się o stypendium jest złożenie wniosku o przyznanie Stypendium Starosty 

Sztumskiego w kategorii: za osiągnięcia w nauce i bardzo dobry wynik egzaminu zewnętrznego, 

którego wzór stanowi Załącznik nr 2.  

4. Z wnioskiem o przyznanie stypendium może wystąpić:  

4.1 dyrektor szkoły, do której uczęszczał uczeń;  

4.2 wychowawca ucznia;  

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2476
_______________________________________________________________________________________________________________



  

4.3 rodzic lub opiekun prawny ucznia lub pełnoletni uczeń.  

5. Wniosek należy złożyć w Starostwie Powiatowym w Sztumie, w terminie do 10 września za 

pośrednictwem szkoły, do której uczeń uczęszczał.  

6. Do wniosku należy dołączyć odpowiednio:  

6.1 zaświadczenie o wysokości średniej/średnich ocen oraz ocenie zachowania i/lub średnim 

wyniku egzaminu zewnętrznego, o których mowa w pkt. 1.3 oraz ppkt. 1.3.1, ppkt. 1.3.2 ppkt. 

1.3.3, ppkt.1.3.4 oraz ppkt. 1.3.5, wystawione przez dyrektora szkoły.  

  

§ 6   

  

1. Stypendium w kategorii: za wybitne sukcesy i osiągnięcia rewalidacyjne może być przyznane uczniowi, 

który w roku szkolnym, którego dotyczy wniosek, uczęszczał do szkoły specjalnej na terenie powiatu 

sztumskiego.  

2. Stypendium dla absolwentów Szkoły Podstawowej Specjalnej w Specjalnym Ośrodku 

SzkolnoWychowawczym w Kołozębiu, przyznawane jest na podstawie:  

2.1. średniej ocen na świadectwie ukończenia szkoły podstawowej, oraz  

2.2. wyniku egzaminu ósmoklasisty.  

3. Stypendium dla absolwentów Branżowej Szkoły I Stopnia Specjalnej w Kołozębiu, przyznawane jest na 

podstawie:  

3.1. wyniku egzaminu zawodowego, oraz  

3.2. średniej ocen na świadectwie ukończenia szkoły.  

4. Stypendium dla wychowanków Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Uśnicach, przyznawane 

jest na podstawie:  uzyskania co najmniej nagrody Grand Prix, zajęcia miejsca I–III na szczeblu 

wojewódzkim lub miejsca I–V na szczeblu ogólnopolskim albo międzynarodowym w konkursach, 

przeglądach, festiwalach lub turniejach.  

5. Warunkiem ubiegania się o stypendium jest złożenie wniosku o przyznanie Stypendium Starosty  

Sztumskiego w kategorii: za wybitne sukcesy i osiągnięcia rewalidacyjne którego wzór stanowi Załącznik nr 

3 do niniejszego regulaminu.  

6. Z wnioskiem o przyznanie stypendium może wystąpić:  

6.1. dyrektor szkoły, do której uczęszcza uczeń;  

6.2. wychowawca ucznia;  

6.3. rodzic lub opiekun prawny ucznia lub pełnoletni uczeń.  

7. Wniosek należy złożyć w Starostwie Powiatowym w Sztumie w terminie do 10 września za pośrednictwem 

szkoły, do której uczeń uczęszcza.  

8. Do wniosku o przyznanie stypendium należy dołączyć:  

8.1. Kopię świadectwa ukończenia szkoły.  

8.2. Kopię zaświadczenia o wyniku egzaminu ósmoklasisty lub zawodowego – jeśli dotyczy.  

8.3. Dokumentację potwierdzającą uzyskane osiągnięcia (dyplomy, zaświadczenia, protokoły).  

8.4. Opinię wychowawcy lub dyrektora szkoły.  

8.5. Zgoda rodzica/opiekuna prawnego (w przypadku uczniów niepełnoletnich).  

  

  

§ 7 Tryb rozpatrywania wniosków o przyznanie stypendium  

  

1. Złożone wnioski o przyznanie stypendium podlegają wstępnej weryfikacji formalnej, a następnie 

poddawane są ocenie merytorycznej przez Komisję Stypendialną powołaną Zarządzeniem Starosty.  

2. W skład Komisji wchodzą:  

2.1. przedstawiciel Rady Powiatu Sztumskiego  

2.2. przedstawiciel Wydziału Edukacji i Ochrony Zdrowia  

2.3. przedstawiciel danej placówki.  

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2476
_______________________________________________________________________________________________________________



  

 

3. Przy rozpatrywaniu wniosków uwzględnia się wysokość środków przeznaczonych na ten cel  w 

uchwale budżetowej.  

4. Decyzję o liczbie i wysokości przyznanych stypendiów podejmuje Starosta Sztumski, określając w 

drodze zarządzenia listę stypendystów. Decyzja Starosty jest ostateczna i nie przysługuje od niej 

odwołanie.  

5. Lista stypendystów ogłaszana jest poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej starostwa oraz na 

stronie internetowej powiatu (www.powiatsztumski.pl).  

6. Wnioski niekompletne oraz złożone po terminie pozostawia się bez rozpatrzenia.  

7. Złożenie wniosku o stypendium nie jest równoznaczne z jego otrzymaniem.  

  

  

§ 8  

Postanowienia końcowe  

  

1. Przyznanie stypendium nie wyklucza uzyskania innego stypendium.  

2. Stypendium, o których mowa w § 2 finansowane są z dochodów własnych Powiatu Sztumskiego. Ich 

liczba i wysokość będzie corocznie ustalana przez Zarząd Powiatu w zależności od środków 

zaplanowanych w budżecie powiatu.  

3. Druki stosownych wniosków będą dostępne do pobrania w sekretariatach szkół, na stronach 

internetowych szkół ponadpodstawowych oraz powiatu (www.powiatsztumski.pl).  

4. Dyrektor szkoły ponosi pełną odpowiedzialność prawną za prawdziwość danych podanych we 

wniosku o przyznanie stypendium.   

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2476
_______________________________________________________________________________________________________________

http://www.powiatsztumski.pl/
http://www.powiatsztumski.pl/
http://www.powiatsztumski.pl/
http://www.powiatsztumski.pl/


  

Załącznik Nr 1 

do Regulaminu   

  

Sztum, dnia…………………………  

  

WNIOSEK  

  

o przyznanie Stypendium Starosty Sztumskiego w 

kategorii: za wybitne wyniki i osiągnięcia w nauce  

I. Wypełnia wnioskodawca  

1. Imię i nazwisko ucznia: ………………………………..…………………………..…………..  

2. Adres  zamieszkania  ucznia:  ……………….…………………….……………………...  

………………………………………………………………………………………………….……...  

3. Telefon kontaktowy: .....………………………………………………………………………..  

4. PESEL: …….………...…………………………  

5. Nazwa banku i numer konta, na które należy przekazać stypendium, w przypadku jego przyznania, 

oraz imię i nazwisko właściciela konta: ……………………………………………..………...  

………………………………………………………………………………………………………...  

6. Pełna  nazwa  i  adres  szkoły,  do  której  uczęszcza  uczeń:  …………….……...…………...  

…………….…………………………………………….……………………..….………………….  

………………………………………………………………………………………………………...  

7. Klasa: ………….…  

8. Typ szkoły: LO / T / BSI *  

9. Profil/zawód ……………………………….………………………………………………….  

10. Informacje o wynikach w nauce i ocenie zachowania, które uzyskał uczeń w wyniku klasyfikacji 

rocznej oraz osiągnięciach w nauce:  

1) średnia  ocen  z  obowiązkowych  zajęć  edukacyjnych:  …………..  (słownie:  …………...  

.………………………………………………………………………………..………..……………  

2) ocena zachowania .................................................................................................................. ,  

3) średnia  ocen  z  ………………………………..oraz 

........................................................ i ………..……………….……………   

(słownie: ………………………………………....................................................................... ),  

4) osiągnięcia w nauce - uzyskanie tytułu laureata lub finalisty olimpiady przedmiotowej, turnieju 

lub olimpiady tematycznej związanej z wybraną dziedziną wiedzy zawodowej o zasięgu 

ogólnopolskim na szczeblu wojewódzkim (okręgowym) lub ogólnopolskim (centralnym), 

znajdującej się w wykazie odpowiednio olimpiad przedmiotowych lub turniejów i olimpiad 

tematycznych związanych z wybraną dziedziną wiedzy zawodowej, ogłoszonym przez dyrektora 

Centralnej Komisji Egzaminacyjnej i podanym do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2476
_______________________________________________________________________________________________________________



  

 

Centralnej Komisji Egzaminacyjnej, bądź zdobycie  indeksu  na  wyższą  uczelnię  w  konkursach  

organizowanych  przez  uczelnie:  

…………………………………………………………………………………………............................  

…………………………………………………………………………………………............................  

  

11. Wykaz załączonych dokumentów:  

1) ………………………………………………………………………  

2) ………………………………………………………………………  

3) ………………………………………………………………………  

4) ………………………………………………………………………  

5) ………………………………………………………………………  

  

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych i informuję, że zapoznałem/am się klauzulą 

informacyjną w związku z przyznawaniem Stypendium Starosty Sztumskiego. Znana mi jest treść 

informacji o przetwarzaniu danych osobowych dotycząca moich praw wynikających z Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych  oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO). Podaję  dane  osobowe  dobrowolnie i 

oświadczam, że są one zgodne z prawdą. Ponadto, w przypadku otrzymania stypendium, zobowiązuję 

się do promowania tego faktu w swoim środowisku oraz w mediach i wystąpieniach publicznych.  

…………………………………                                            ………………………………  

    
 imię i nazwisko wnioskodawcy  podpis wnioskodawcy  

  

  

  

  

  

  

………………………………………………………………………………….  

Miejscowość, data, pieczątka i podpis dyrektora szkoły  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2476
_______________________________________________________________________________________________________________



  

 

Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych Zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) zw. dalej RODO, 

informujemy, iż Pani/Pana dane będą zbierane w celu rozpatrzenia wniosku o przyznanie Stypendium Starosty 

Sztumskiego. W związku z tym:  

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w związku z przyznawaniem Stypendium 

Starosty Sztumskiego jest Starostwo Powiatowe w Sztumie, ul. Mickiewicza 31 82-400 Sztum.  

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym może się Pani/Pan kontaktować pisemnie, za 

pomocą poczty tradycyjnej na adres: ul. Mickiewicza 31 82-400 Sztum lub za pośrednictwem poczty 

elektronicznej po adresem: iod@fioi.org  

3. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. a RODO, przetwarzanie jest niezbędne 

w przypadku utworzenia przez jednostkę samorządu terytorialnego regionalnego lub lokalnego programu 

wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży, zgodnie z art. 90 t ust. 1 pkt 2 ustawy o systemie oświaty. 

4. W związku z przetwarzaniem danych w celach, o których tu mowa, odbiorcami Pani/Pana danych osobowych 

mogą być: organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie 

organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego 

prawa; inne podmioty, które na podstawie stosownych umów zawartych z Powiatem Sztumskim przetwarzają dane 

osobowe, dla których Administratorem jest Starostwo Powiatowe w Sztumie; wskazany przez Panią/Pana bank w 

związku z realizacją płatności.  

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów przetwarzania, lecz nie 

krócej niż okres wskazany w przepisach o archiwizacji.  

6. Ma Pani/Pan prawo dostępu do swoich danych oraz ich sprostowania lub ograniczenia przetwarzania w przypadkach 

określonych w art. 18 RODO.  

7. Pani/Pana dane osobowe nie będą poddawane zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym również 

profilowaniu.  

8. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługuje Pani/Panu prawo do: - żądania od 

Administratora dostępu do danych osobowych, - żądania od Administratora sprostowania danych osobowych, - żądania 

od Administratora usunięcia danych osobowych, - żądania od Administratora ograniczenia przetwarzania danych 

osobowych, - wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych, - przenoszenia danych osobowych, - 

wniesienia skargi do organu nadzorczego gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy 

Rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r., do organu nadzorczego - Prezesa Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, Warszawa, z tym że prawo wniesienia skargi dotyczy wyłącznie zgodności 

z prawem przetwarzania danych osobowych.  

9. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale bez nich nie jest możliwe ani rozpatrzenie wniosku, ani wypłata 

stypendium, dlatego w przypadku ich niepodania wniosek nie będzie rozpatrzony.  

10. Administrator dokłada wszelkich starań, aby zapewnić wszelkie środki fizycznej, technicznej i organizacyjnej 

ochrony danych osobowych przed ich przypadkowym czy umyślnym zniszczeniem, przypadkową utratą, zmianą, 

nieuprawnionym ujawnieniem, wykorzystaniem czy dostępem, zgodnie ze wszystkimi obowiązującymi przepisami.  

  

II. Wypełnia Starostwo Powiatowe  

 Decyzją Starosty Sztumskiego uczniowi: ………………….  zostało/nie zostało* przyznane  stypendium   

w wysokości: (słownie:…………………………………………………………………………………….……..)  

…………………………………………………..  

Miejscowość data i podpis osoby uprawnionej  

  

*niewłaściwe skreślić  

  

Uwaga: Starosta Sztumski zastrzega sobie prawo weryfikacji danych zamieszczonych we wniosku.  

  
 

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2476
_______________________________________________________________________________________________________________



  

 

 

Załącznik Nr 2   

do Regulaminu  

 

 

 Sztum, dnia …….....……….…  

  

WNIOSEK o przyznanie Stypendium Starosty Sztumskiego w kategorii: za osiągnięcia w nauce i bardzo 

dobry wynik egzaminu zewnętrznego I. Wypełnia wnioskodawca  

1. Imię i nazwisko ucznia:  

……………………...……………………………………..………………………........……........  

2. Adres zamieszkania ucznia:  

……………….…………………………………...………........................................................................  

.....................................................................................................................................................................

.  

3. Telefon kontaktowy: .....……………………………………………..……………………………….  

4. PESEL: …….………...………………………  

5. Nazwa banku i numer konta, na które należy przekazać stypendium, w przypadku jego przyznania, 

oraz imię i nazwisko właściciela konta:  

…………………………………………………………………………………………………  

……………...…………….……………………………………………………………………  

6. Pełna nazwa i adres szkoły, do której uczęszczał uczeń:  

……………………………..........……………………………………………………………  

………………………………………………………………………..………………………  

7. Klasa: ……..…  

8. Typ szkoły: LO / T /BSI *   

9. Profil/zawód………………………………………………..  

10. Informacje o wynikach w nauce i ocenie zachowania, które uzyskał uczeń w wyniku 

klasyfikacji końcowej oraz wyniku egzaminu zewnętrznego:  

1) średnia ocen z obowiązkowych zajęć edukacyjnych: ....................  

(słownie: ………………………………………………………………………………………….….),  

2) ocena zachowania ........................................................................................................... ,  

  

3) średnia ocen ……………………. z .......................................................... ,  

i..................................... :  

(słownie:…………………………………………………………………………………………………….)  

 

4) średni wynik z egzaminu maturalnego w części pisemnej (jeżeli dotyczy):  

  

a) na poziomie podstawowym z przedmiotów obowiązkowych - ................ (słownie:……………………. 

  

b) na  poziomie  podstawowym  z  przedmiotów  obowiązkowych - ................ 

(słownie …………………………………………………………………..…………………………….),  

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 2476
_______________________________________________________________________________________________________________



  

  

5) średni wynik egzaminu potwierdzającego kwalifikacje zawodzie/zawodowego (jeżeli dotyczy):  

............:  (słownie: ………………………………………………………………………………………),  

  

6) wynik egzaminu czeladniczego (jeżeli dotyczy) …………………………           

  

(Słownie…………………………………………………………………………………………………)  

  

7) osiągnięcia w nauce - uzyskanie tytułu laureata lub finalisty olimpiady przedmiotowej, turnieju lub 

olimpiady tematycznej związanej z wybraną dziedziną wiedzy zawodowej o zasięgu ogólnopolskim 

na szczeblu wojewódzkim (okręgowym) lub ogólnopolskim (centralnym), znajdujących się w 

wykazie olimpiad przedmiotowych, turniejów i olimpiad tematycznych związanych z wybraną 

dziedziną wiedzy zawodowej, ogłoszonym przez dyrektora Centralnej Komisji Egzaminacyjnej i 

podanym do publicznej wiadomości na stronie internetowej Centralnej Komisji Egzaminacyjnej, bądź 

zdobycie indeksu na wyższą uczelnię w konkursach organizowanych przez uczelnie:  

……………………………………………………………………………………………………………  

…………………………………………………………………………………………………………….  

……………………………………………………………………………………….…………………… 

…………………………………………………………………………………………………………….    

11. Wykaz załączonych dokumentów:  

1) ………………………………………………………………………  

2) ………………………………………………………………………  

3) ………………………………………………………………………  

4) ………………………………………………………………………  

  

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych i informuję, że zapoznałem/am się klauzulą 

informacyjną w związku z przyznawaniem Stypendium Starosty Sztumskiego. Znana mi jest treść 

informacji o przetwarzaniu danych osobowych dotycząca moich praw wynikających z Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych  oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO). Podaję  dane  osobowe  dobrowolnie i 

oświadczam, że są one zgodne z prawdą. Ponadto, w przypadku otrzymania stypendium, zobowiązuję 

się do promowania tego faktu w swoim środowisku oraz w mediach i wystąpieniach publicznych.  

…………………………………                                            ………………………………  

    
 imię i nazwisko wnioskodawcy  podpis wnioskodawcy  

  

  

  

………………………………………………………………………………….  

Miejscowość, data, pieczątka i podpis dyrektora szkoły  
 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 2476
_______________________________________________________________________________________________________________



  

 

 

Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych Zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)  
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE 

L 119 z 04.05.2016) zw. dalej RODO, informujemy, iż Pani/Pana dane będą zbierane w celu rozpatrzenia wniosku o przyznanie 

stypendium Starosty Sztumskiego.  

W związku z tym:  

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w związku z przyznawaniem stypendium Starosty Sztumskiego 

jest Starostwo Powiatowe w Sztumie, ul. Mickiewicza 31 82- 400 Sztum.  

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym może się Pani/Pan kontaktować pisemnie, za pomocą poczty 

tradycyjnej na adres: ul. Mickiewicza 31 82-400 Sztum lub za pośrednictwem poczty elektronicznej po adresem: iod@fioi.org  

3. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. a RODO, przetwarzanie jest niezbędne w przypadku 

utworzenia przez jednostkę samorządu terytorialnego regionalnego lub lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych 

dzieci i młodzieży, zgodnie z art. 90 t ust. 1 pkt 2 ustawy o systemie oświaty.  

4. W związku z przetwarzaniem danych w celach, o których tu mowa, odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być: organy 

władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie 

i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa; inne podmioty, które na podstawie stosownych umów 

zawartych z Powiatem Sztumskim przetwarzają dane osobowe, dla których Administratorem jest Starostwo Powiatowe w Sztumie; 

wskazany przez Panią/Pana bank w związku z realizacją płatności.  

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów przetwarzania, lecz nie krócej niż okres 

wskazany w przepisach o archiwizacji.  

6. Ma Pani/Pan prawo dostępu do swoich danych oraz ich sprostowania lub ograniczenia przetwarzania w przypadkach określonych 

w art. 18 RODO.  

7. Pani/Pana dane osobowe nie będą poddawane zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym również profilowaniu.  

8. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługuje Pani/Panu prawo do: - żądania od Administratora dostępu 

do danych osobowych, - żądania od Administratora sprostowania danych osobowych, - żądania od Administratora usunięcia danych 

osobowych, - żądania od Administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych, 4 - wniesienia sprzeciwu wobec 

przetwarzania danych osobowych, - przenoszenia danych osobowych, - wniesienia skargi do organu nadzorczego gdy uzna 

Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy Rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 

2016 r., do organu nadzorczego -  
Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, Warszawa, z tym że prawo wniesienia skargi dotyczy wyłącznie 

zgodności z prawem przetwarzania danych osobowych.  

9. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale bez nich nie jest możliwe ani rozpatrzenie wniosku, ani wypłata stypendium, 

dlatego w przypadku ich niepodania wniosek nie będzie rozpatrzony.  

10. Administrator dokłada wszelkich starań, aby zapewnić wszelkie środki fizycznej, technicznej i organizacyjnej ochrony danych 

osobowych przed ich przypadkowym czy umyślny zniszczeniem, przypadkową utratą, zmianą, nieuprawnionym ujawnieniem, 

wykorzystaniem czy dostępem, zgodnie ze wszystkimi obowiązującymi przepisami.  

  

II. Wypełnia Starostwo Powiatowe  

Decyzją Starosty Sztumskiego uczniowi:  

………………………………………………………………………………………………. 

zostało/nie zostało* przyznane stypendium w wysokości: ………….…….…………..……..  

(słownie: ……………..………………………….…….…………………………………......)  

  

………………………………………………………...……….  

Miejscowość, data i podpis osoby uprawnionej  

  

  

*niewłaściwe skreślić  

 Uwaga: Starosta Sztumski zastrzega sobie prawo weryfikacji danych zamieszczonych we wniosku 

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 2476
_______________________________________________________________________________________________________________



  

Załącznik Nr 3 

do Regulaminu  

  

Sztum, dnia …….....……….…  

  

  

  

WNIOSEK o przyznanie Stypendium Starosty Sztumskiego w kategorii: za wybitne sukcesy i osiągnięcia 

rewalidacyjne  

  

1. Imię i nazwisko ucznia:  

……………………...……………………………………..………………………........……................  

2. Adres zamieszkania ucznia:  

……………….…………………………………...………........................................................................  

3. Telefon kontaktowy: .....……………………………………………..……………………………….  

4. PESEL: …….………...…………………………..  

5. Nazwa banku i numer konta, na które należy przekazać stypendium, w przypadku jego przyznania, 

oraz imię i nazwisko właściciela konta:  

…………………………………………………………………………………………………………..  

……………...…………….……………………………………………………………………………..  

6. Pełna nazwa i adres szkoły, do której uczęszczał uczeń:  

……………………………..........………………………………………………………………………  

………………………………………………………………………..…………………………………  

7. Klasa: ……..…  

8. Typ szkoły: ………………………………………………………………………………………….  

9. Średnia ocen na koniec roku szkolnego*: …………………………………………………………..  

10. Opis osiągnięć w konkursach, olimpiadach i turniejach wiedzy, sportu, kultury lub inne 

szczególne osiągnięcia w procesie rewalidacyjnym wyróżniające go spośród uczniów w danym roku 

szkolnym;  

………………………………………………………………………………………………………….  

……………………………………………………………………………………….………………… 

…………………………………………………………………………………………………………   

11.Wykaz załączonych dokumentów:  

…………………………………………………………………………………………………………………..  

…………………………………………………………………………………….……………………………  

…………………………………………………………………………………………………………………..  

…………………………………………………………………………………….……………………………  

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 2476
_______________________________________________________________________________________________________________



  

 

* nie wypełnić, jeśli wniosek dotyczy wychowanka z niepełnosprawnością intelektualną, który nie podlega 

punktowemu systemowi oceniania   

  

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych i informuję, że zapoznałem/am się klauzulą 

informacyjną w związku z przyznawaniem Stypendium Starosty Sztumskiego. Znana mi jest treść 

informacji o przetwarzaniu danych osobowych dotycząca moich praw wynikających z Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych  oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE  (RODO).  Podaję  dane  osobowe  dobrowolnie i 

oświadczam, że są one zgodne z prawdą.  

3 Ponadto, w przypadku otrzymania stypendium, zobowiązuję się do promowania tego faktu w swoim 

środowisku oraz w mediach i wystąpieniach publicznych.  

  

  

  

  ……………………………………          ………………………………….  

  

 imię i nazwisko wnioskodawcy             podpis wnioskodawcy  

  

  

  

…………………………………………………………  

Miejscowość, data, pieczątka i podpis dyrektora szkoły  

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 2476
_______________________________________________________________________________________________________________



 

Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych Zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i  

Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) zw. dalej RODO, informujemy, iż Pani/Pana dane 

będą zbierane w celu rozpatrzenia wniosku o przyznanie stypendium Starosty Sztumskiego.  

W związku z tym:  

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w związku z przyznawaniem stypendium 

Starosty Sztumskiego jest Starostwo Powiatowe w Sztumie, ul. Mickiewicza 31 82- 400 Sztum.  

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym może się Pani/Pan kontaktować pisemnie, za 

pomocą poczty tradycyjnej na adres: ul. Mickiewicza 31 82-400 Sztum lub za pośrednictwem poczty 

elektronicznej po adresem: iod@fioi.org  

3.Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. a RODO, przetwarzanie jest niezbędne 

w przypadku utworzenia przez jednostkę samorządu terytorialnego regionalnego lub lokalnego programu 

wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży, zgodnie z art. 90 t ust. 1 pkt 2 ustawy o systemie oświaty.  

4.W związku z przetwarzaniem danych w celach, o których tu mowa, odbiorcami Pani/Pana danych osobowych 

mogą być: organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie 

organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego 

prawa; inne podmioty, które na podstawie stosownych umów zawartych z Powiatem Sztumskim przetwarzają dane 

osobowe, dla których Administratorem jest Starostwo Powiatowe w Sztumie; wskazany przez Panią/Pana bank w 

związku z realizacją płatności.  

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów przetwarzania, lecz 

nie krócej niż okres wskazany w przepisach o archiwizacji.  

6. Ma Pani/Pan prawo dostępu do swoich danych oraz ich sprostowania lub ograniczenia przetwarzania w 

przypadkach określonych w art. 18 RODO.  

7. Pani/Pana dane osobowe nie będą poddawane zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym również 

profilowaniu.  

8. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługuje Pani/Panu prawo do: - żądania od 

Administratora dostępu do danych osobowych, - żądania od Administratora sprostowania danych osobowych, - 

żądania od Administratora usunięcia danych osobowych, - żądania od Administratora ograniczenia przetwarzania 

danych osobowych, 4 - wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych, - przenoszenia danych 

osobowych, - wniesienia skargi do organu nadzorczego gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych 

narusza przepisy Rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r., do organu 

nadzorczego - Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, Warszawa, z tym że prawo wniesienia 

skargi dotyczy wyłącznie zgodności z prawem przetwarzania danych osobowych.  

9. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale bez nich nie jest możliwe ani rozpatrzenie wniosku, ani wypłata 

stypendium, dlatego w przypadku ich niepodania wniosek nie będzie rozpatrzony.  

10. Administrator dokłada wszelkich starań, aby zapewnić wszelkie środki fizycznej, technicznej i organizacyjnej 

ochrony danych osobowych przed ich przypadkowym czy umyślnym zniszczeniem, przypadkową utratą, zmianą, 

nieuprawnionym ujawnieniem, wykorzystaniem czy dostępem, zgodnie ze wszystkimi obowiązującymi 

przepisami.  

II. Wypełnia Starostwo Powiatowe  

  Decyzją Starosty Sztumskiego uczniowi ………………………………………… zostało/nie 

zostało* przyznane stypendium w wysokości: ………….…….…………..…….. (słownie:  

……………..………………………….…….…………………………………......)  

  

………………………………………………………...……….  

Miejscowość, data i podpis osoby uprawnionej  

 

*niewłaściwe skreślić  

 Uwaga: Starosta Sztumski zastrzega sobie prawo weryfikacji danych zamieszczonych we wniosku  

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 2476
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XIV/87/2025 RADY POWIATU SZTUMSKIEGO z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2025-06-26T12:41:56+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




